

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk * CVR nr. 36 06 53 46

*N. A. Mortensen ApS
c/o JMB Bjerrum & Jensen ApS
Gyldenbjergsvej 10
5700 Svendborg*

CVR-nr.: 30 59 37 31

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. april 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	N. A. Mortensen ApS c/o JMB Bjerrum & Jensen ApS Gyldenbjergsvej 10 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 30 59 37 31 Stiftet: 22. maj 2007 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390447
Direktion	Niels Andreas Mortensen
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. april 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje skibe og drive skibsfart samt erhver hermed forbunden virksomhed. Selskabet har siden den 21.02.2013 reelt været uden aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -14 tkr. hvilket er mindre tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	16.875-	51.370-
Andre finansielle indtægter.....	4.689	14.468
Andre finansielle omkostninger.....	1.506-	1.412-
RESULTAT FØR SKAT	13.692-	38.314-
1 Skat af årets resultat.....	1	710-
ÅRETS RESULTAT	13.691-	39.024-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
Overført resultat.....	13.691-	1.939.024-
DISPONERET I ALT	13.691-	39.024-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	206.253	2.101.584
Andre tilgodehavender	0	6.048
Tilgodehavender	206.253	2.107.632
Likvide beholdninger	18.619	63.570
OMSÆTNINGSAKTIVER	224.872	2.171.202
AKTIVER.....	224.872	2.171.202

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	58.457	72.149
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.900.000
2 EGENKAPITAL.....	183.457	2.097.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	16.875	58.407
Selskabsskat.....	0	742
Anden gæld.....	8.156	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.384	14.904
Kortfristede gældsforpligtelser.....	41.415	74.053
GÆLDSFORPLIGTELSE	41.415	74.053
PASSIVER	224.872	2.171.202

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Nærtstående parter
- 6 Ejerforhold

NOTER

	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Selskabsskat.....	0	710
Reg. selskabsskat.....	1-	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	1-	710
	<hr/>	<hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	72.148	0	13.691-	58.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.900.000	1.900.000-	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2.097.148	1.900.000-	13.691-	183.457
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Sp/F Vermland, Tradarvegur 6 FO, 435 Streymnes

NOTER

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Sp/F Vermland, Tradarvegur 6 FO, 435 Streymnes